様式第1号

令和 年 月 日

太枠内をご記入ください。

年 月

※活動日は調整させていただくことがありますのでご了承ください。

＊ご記入いただいた情報は、利用目的以外には使用しません。

＊ボランティア登録の有効期間は、登録日の該当する年度末までです。その後は更新が必要です。

＊上記内容に変更のあった場合、またはボランティア登録を取り消す場合は、山梨市立図書館（☎0553-22-9600）までご連絡ください。

※以下の欄は、記入しないでください。

備
考

受付番号

その他、希望する事
項があれば自由に
記入してください。

登録年月日登録可否

可　・　否

受付者

日（

登録区分 新規　・　更新

祝日水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

 ボランティア活動
に活かせそうな趣
味・特技・資格等
があれば記入して
ください。

備考

活動希望日
及び時間帯

〇

午前
都合の良い時間帯
に○を記入してくだ
さい。（いくつ選択し
ても構いません）

夜間

希望する活動内容

右の2項目から希望する
活動に○を記入してくだ
さい。（両方選択しても構
いません）

イベントボランティア（おはなし会での読み聞かせ等イベント支援）

ブックボランティア（返却本の配架や書棚の整頓等本の整備・整理）

日曜日火曜日

（宛先）山梨市立図書館長 様

午後

（携帯） 　　　　-　　　　　　　-

山梨市立図書館ボランティア登録申請書

住所

Ｅメール

〒

8

フリガナ

氏名

　　　　　　-

山梨市

　山梨市立図書館ボランティアとして登録を希望するので、山梨市立図書館ボランティア運営要綱第6条
第1項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

生年月日

昭和　・　平成  　歳）

電話番号

（自宅） 　　　　-　　　　　　　-